[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.08.2020 № 644
О внесении изменений в постановление администрации Жирновского муниципального района от 24.05.2017 № 269 «Об учреждении Доски Почета Жирновского муниципального района»
 В связи с кадровыми изменениями, в целях поощрения за заслуги в развитии социальной, экономической и культурной сфер, другие заслуги перед Жирновским муниципальным районом,  администрация Жирновского  муниципального района                                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в подпункт 3.1. пункта 3 Положения о Доске Почета  Жирновского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области от 24.05.2017 № 269 «Об учреждении Доски Почета Жирновского муниципального района», изложив его в следующей редакции:
«3.1. На Доску Почета могут быть занесены граждане Российской Федерации, жители Жирновского района, проработавшие на территории Жирновского района не менее 10 лет.».
2. Утвердить состав  комиссии по рассмотрению материалов о занесении граждан на Доску Почета Жирновского муниципального района в новой редакции (прилагается).

3 . Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Жирновские новости».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Жирновского

муниципального района

                                              А.Ф. Шевченко

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Жирновского  муниципального

                                                                                          района

от 10.08.2020 № 644

Состав комиссии

по рассмотрению материалов о занесении граждан на Доску почета

 Жирновского муниципального района

А.Ф. Шевченко  – глава Жирновского муниципального района,

                                председатель комиссии;

В.Н. Авдеева     -  управляющий делами администрации, начальник отдела по общим,

                              организационным вопросам

                               и взаимодействию со СМИ администрации

                               Жирновского муниципального района,

                               секретарь комиссии;

Н.В. Жерновников- председатель Жирновской районной Думы (по согласованию);

П.Н. Мармура  -  первый заместитель главы администрации

                              Жирновского   муниципального

                              района;

Т.А. Бочкова  -    заместитель главы администрации Жирновского муниципального

                              района по социальным вопросам, начальник отдела по культуре и

                              молодежной политике;

А.Е. Линьков -     заместитель главы администрации Жирновского муниципального

                               района;

О.В. Олейникова – начальник отдела  по образованию администрации

                                  Жирновского муниципального  района;

С.В. Матыкин  -     председатель общественного Совета при главе Жирновского

                                муниципального  района (по согласованию);

В.Ф. Мельников -  главный редактор МУП РИК газеты «Жирновские новости»

                                (по согласованию);

Н.В. Валюнин -     председатель Жирновской районной организации

                                Волгоградского регионального отделения ветеранов

                               (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных

                                органов (по согласованию)